
Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
1 RUOCCO Sebastiano NA 0,946 1 RUOCCO Sebastiano
2 BITETTI Andrea CT 0,898 2 URSINO Giuseppe
3 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 0,739 3 PONTI Stefano
4 SCARAMUZZI Tiziano BA 0,722 4 DI ZAZZO Oreste
5 CASCONE Emilio NA 0,633 1 BITETTI Andrea
6 BUZZANGA Biagio CT 0,712 2 GAROFALO Roberto
7 CINOSI Andrea RM 0,688 3 RUOCCO Ciro
8 GAROFALO Roberto RM 0,663 4 PITONI Alvise
9 PONTI Stefano PG 0,578 1 DE FRANCESCHI Giuseppe

10 RUOCCO Ciro NA 0,535 2 BUZZANGA Biagio
11 MALACRITA Stefano RM 0,532 3 MALACRITA Stefano
12 DI GRACI Giulio RM 0,503 4 BASILI Roberto
13 MANSI Raffaele RM 0,500 1 SCARAMUZZI Tiziano
14 BASILI Roberto RM 0,437 2 CASCONE Emilio
15 PITONI Alvise RI 0,378 3 DI GRACI Giulio
16 DI ZAZZO Oreste RM 0,341 4 MANSI Raffaele

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

secondo PUNTI e Media Generale precedente

G
iro

ne
  B

G
iro

ne
  A

G
iro

ne
  C

G
iro

ne
  D



URSINO Giuseppe 18 40 4 0 0,450

PONTI Stefano 21 40 2 2 0,525

RUOCCO Sebastiano 25 18 7 2 1,389

DI ZAZZO Oreste 5 18 2 0 0,278

URSINO Giuseppe 20 40 4 2 0,500

DI ZAZZO Oreste 9 40 2 0 0,225

RUOCCO Sebastiano 25 34 6 2 0,735

PONTI Stefano 17 34 2 0 0,500

PONTI Stefano 25 35 5 2 0,714

DI ZAZZO Oreste 6 35 1 0 0,171

RUOCCO Sebastiano 25 33 4 2 0,758

URSINO Giuseppe 17 33 3 0 0,515

GAROFALO Roberto 18 33 4 0 0,545

RUOCCO Ciro 25 33 4 2 0,758

BITETTI Andrea 25 29 3 2 0,862

PITONI Alvise 16 29 3 0 0,552

GAROFALO Roberto 14 40 3 0 0,350

PITONI Alvise 19 40 3 2 0,475

BITETTI Andrea 10 40 3 0 0,250

RUOCCO Ciro 19 40 3 2 0,475

RUOCCO Ciro 25 32 4 2 0,781

PITONI Alvise 10 32 1 0 0,313

BITETTI Andrea 25 36 4 2 0,694

GAROFALO Roberto 18 36 3 0 0,500

Ser.max Punti Media

GIRONI ELIMINATORI

G
iro

ne
 A

Partite Car. Ripr. Ser.max Punti Media

G
iro

ne
 B

Partite Car. Ripr.



BUZZANGA Biagio 25 36 5 2 0,694

MALACRITA Stefano 16 36 3 0 0,444

DE FRANCESCHI Giuseppe 25 40 4 2 0,625

BASILI Roberto 12 40 2 0 0,300

BUZZANGA Biagio 25 30 4 2 0,833

BASILI Roberto 14 30 2 0 0,467

DE FRANCESCHI Giuseppe 25 33 4 2 0,758

MALACRITA Stefano 11 33 2 0 0,333

MALACRITA Stefano 19 40 3 2 0,475

BASILI Roberto 16 40 4 0 0,400

DE FRANCESCHI Giuseppe 23 32 4 0 0,719

BUZZANGA Biagio 25 32 5 2 0,781

CASCONE Emilio 24 40 3 2 0,600

DI GRACI Giulio 15 40 3 0 0,375

SCARAMUZZI Tiziano 25 32 4 2 0,781

MANSI Raffaele 15 32 2 0 0,469

CASCONE Emilio 20 39 2 0 0,513

MANSI Raffaele 25 39 3 2 0,641

SCARAMUZZI Tiziano 25 35 3 2 0,714

DI GRACI Giulio 20 35 4 0 0,571

DI GRACI Giulio 22 40 3 2 0,550

MANSI Raffaele 20 40 6 0 0,500

SCARAMUZZI Tiziano 16 39 4 0 0,410

CASCONE Emilio 25 39 6 2 0,641

Punti Media

G
iro

ne
 D

Partite Car. Ripr. Ser.max

GIRONI ELIMINATORI

G
iro

ne
 C

Partite Car. Ripr. Ser.max Punti Media



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 RUOCCO Sebastiano 6 75 85 0,882 1,389 7 1
2 BUZZANGA Biagio 6 75 98 0,765 0,833 5 1
3 RUOCCO Ciro 6 69 105 0,657 0,781 4 1
4 SCARAMUZZI Tiziano 4 66 106 0,623 0,781 4 1
5 DE FRANCESCHI Giuseppe 4 73 105 0,695 0,758 4 2
6 CASCONE Emilio 4 69 118 0,585 0,641 6 2
7 PONTI Stefano 4 63 109 0,578 0,714 5 2
8 BITETTI Andrea 4 60 105 0,571 0,862 4 2
9 MANSI Raffaele 2 60 111 0,541 0,641 6 3

10 URSINO Giuseppe 2 55 113 0,487 0,515 4 3
11 PITONI Alvise 2 45 101 0,446 0,552 3 3
12 MALACRITA Stefano 2 46 109 0,422 0,475 3 3
13 DI GRACI Giulio 2 57 115 0,496 0,571 4 4
14 GAROFALO Roberto 0 50 109 0,459 0,545 4 4
15 BASILI Roberto 0 42 110 0,382 0,467 4 4
16 DI ZAZZO Oreste 0 20 93 0,215 0,278 2 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.
925 1692 0,547

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
I primi sono i primi dei gironi; seguono gli altri - non necessariamente secondi

PUNTI

 dei gironi - in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 

Class. GIOCATORI



RUOCCO Sebastiano 2 30 23 1,304 10
BITETTI Andrea 0 28 22 1,273 5
SCARAMUZZI Tiziano 2 30 33 0,909 9
DE FRANCESCHI Giuseppe 0 17 32 0,531 3
RUOCCO Ciro 0 21 40 0,525 4
CASCONE Emilio 2 24 40 0,600 5
BUZZANGA Biagio 0 15 40 0,375 4
PONTI Stefano 2 26 40 0,650 2

RUOCCO Sebastiano 2 30 28 1,071 4
SCARAMUZZI Tiziano 0 12 28 0,429 3
CASCONE Emilio 2 30 39 0,769 4
PONTI Stefano 0 23 39 0,590 3

RUOCCO Sebastiano 2 40 31 1,290 7
CASCONE Emilio 0 26 31 0,839 5

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI Tot.Car. Tot.Ripr. Media Part. Serie MAX.

SEMIFINALI

FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 2 25 18 1,389 7

eliminat.   vs. PONTI Stefano 2 25 34 0,735 6

eliminat.   vs. URSINO Giuseppe 2 25 33 0,758 4

quarti    vs. BITETTI Andrea 2 30 23 1,304 10

semifinale  vs. SCARAMUZZI Tiziano 2 30 28 1,071 4

finale    vs. CASCONE Emilio 2 40 31 1,290 7

Totali 12 175 167 1,389 10 1,048

2

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. MANSI Raffaele 0 20 39 0,513 2

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 2 25 39 0,641 6

quarti    vs. RUOCCO Ciro 2 24 40 0,600 5

semifinale  vs. PONTI Stefano 2 30 39 0,769 4

finale    vs. RUOCCO Sebastiano 0 26 31 0,839 5

Totali 8 149 228 0,839 6 0,654

3

eliminat.   vs. MANSI Raffaele 2 25 32 0,781 4

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 25 35 0,714 3

eliminat.   vs. CASCONE Emilio 0 16 39 0,410 4

quarti    vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 30 33 0,909 9

semifinale  vs. RUOCCO Sebastiano 0 12 28 0,429 3

finale    vs.       

Totali 6 108 167 0,909 9 0,647

4

eliminat.   vs. URSINO Giuseppe 2 21 40 0,525 2

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 17 34 0,500 2

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 2 25 35 0,714 5

quarti    vs. BUZZANGA Biagio 2 26 40 0,650 2

semifinale  vs. CASCONE Emilio 0 23 39 0,590 3

finale    vs.       

Totali 6 112 188 0,714 5 0,596

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI

RUOCCO Sebastiano

CASCONE Emilio

SCARAMUZZI Tiziano

PONTI Stefano



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 2 25 36 0,694 5

eliminat.   vs. BASILI Roberto 2 25 30 0,833 4

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 25 32 0,781 5

quarti    vs. PONTI Stefano 0 15 40 0,375 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 90 138 0,833 5 0,652

6

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 2 25 33 0,758 4

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 2 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. PITONI Alvise 2 25 32 0,781 4

quarti    vs. CASCONE Emilio 0 21 40 0,525 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 90 145 0,781 4 0,621

7

eliminat.   vs. PITONI Alvise 2 25 29 0,862 3

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 10 40 0,250 3

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 2 25 36 0,694 4

quarti    vs. RUOCCO Sebastiano 0 28 22 1,273 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 88 127 1,273 5 0,693

8

eliminat.   vs. BASILI Roberto 2 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 2 25 33 0,758 4

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 23 32 0,719 4

quarti    vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 17 32 0,531 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 90 137 0,758 4 0,657

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI

BUZZANGA Biagio

AVVERSARI PUNTI

RUOCCO Ciro

BITETTI Andrea

DE FRANCESCHI Giuseppe



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 15 32 0,469 2

eliminat.   vs. CASCONE Emilio 2 25 39 0,641 3

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 20 40 0,500 6

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 60 111 0,641 6 0,541

10

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 18 40 0,450 4

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 2 20 40 0,500 4

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 17 33 0,515 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 55 113 0,515 4 0,487

11

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 0 16 29 0,552 3

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 2 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 10 32 0,313 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 45 101 0,552 3 0,446

12

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 16 36 0,444 3

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 11 33 0,333 2

eliminat.   vs. BASILI Roberto 2 19 40 0,475 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 46 109 0,475 3 0,422

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

PUNTI

MANSI Raffaele

GIOCATORI AVVERSARI

URSINO Giuseppe

PITONI Alvise

MALACRITA Stefano



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. CASCONE Emilio 0 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 20 35 0,571 4

eliminat.   vs. MANSI Raffaele 2 22 40 0,550 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 57 115 0,571 4 0,496

14

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 18 33 0,545 4

eliminat.   vs. PITONI Alvise 0 14 40 0,350 3

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 0 18 36 0,500 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 50 109 0,545 4 0,459

15

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 14 30 0,467 2

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 16 40 0,400 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 42 110 0,467 4 0,382

16

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 5 18 0,278 2

eliminat.   vs. URSINO Giuseppe 0 9 40 0,225 2

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 6 35 0,171 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 20 93 0,278 2 0,215

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI

DI GRACI Giulio

AVVERSARI PUNTI

DI ZAZZO Oreste

GAROFALO Roberto

BASILI Roberto



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 RUOCCO Sebastiano NA 12 175 167 1,048 1,389 10

2 CASCONE Emilio NA 8 149 228 0,654 0,839 6

3 SCARAMUZZI Tiziano BA 6 108 167 0,647 0,909 9

4 PONTI Stefano PG 6 112 188 0,596 0,714 5

5 BUZZANGA Biagio CT 6 90 138 0,652 0,833 5

6 RUOCCO Ciro NA 6 90 145 0,621 0,781 4

7 BITETTI Andrea CT 4 88 127 0,693 1,273 5

8 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 4 90 137 0,657 0,758 4

9 MANSI Raffaele RM 2 60 111 0,541 0,641 6

10 URSINO Giuseppe RM 2 55 113 0,487 0,515 4

11 PITONI Alvise RI 2 45 101 0,446 0,552 3

12 MALACRITA Stefano RM 2 46 109 0,422 0,475 3

13 DI GRACI Giulio RM 2 57 115 0,496 0,571 4

14 GAROFALO Roberto RM 0 50 109 0,459 0,545 4

15 BASILI Roberto RM 0 42 110 0,382 0,467 4

16 DI ZAZZO Oreste RM 0 20 93 0,215 0,278 2

CAR. RIPR.  GEN.
1277 2158 0,592

CLASSIFICA FINALE

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 RUOCCO Sebastiano NA 12 175 167 1,048 1,389 10

2 BITETTI Andrea CT 4 88 127 0,693 1,273 5

3 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 4 90 137 0,657 0,758 4

4 CASCONE Emilio NA 8 149 228 0,654 0,839 6

5 BUZZANGA Biagio CT 6 90 138 0,652 0,833 5

6 SCARAMUZZI Tiziano BA 6 108 167 0,647 0,909 9

7 RUOCCO Ciro NA 6 90 145 0,621 0,781 4

8 PONTI Stefano PG 6 112 188 0,596 0,714 5

9 MANSI Raffaele RM 2 60 111 0,541 0,641 6

10 DI GRACI Giulio RM 2 57 115 0,496 0,571 4

11 URSINO Giuseppe RM 2 55 113 0,487 0,515 4

12 GAROFALO Roberto RM 0 50 109 0,459 0,545 4

13 PITONI Alvise RI 2 45 101 0,446 0,552 3

14 MALACRITA Stefano RM 2 46 109 0,422 0,475 3

15 BASILI Roberto RM 0 42 110 0,382 0,467 4

16 DI ZAZZO Oreste RM 0 20 93 0,215 0,278 2

CLASS.

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

PUNTIGIOCATORI Prov.



RUOCCO Sebastiano

RUOCCO Sebastiano

BITETTI Andrea

RUOCCO Sebastiano

SCARAMUZZI Tiziano

SCARAMUZZI Tiziano

DE FRANCESCHI Giuseppe

RUOCCO Sebastiano

RUOCCO Ciro

CASCONE Emilio

CASCONE Emilio

CASCONE Emilio

BUZZANGA Biagio

PONTI Stefano

PONTI Stefano

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


